
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О выводе из эксплуатации очистных сооружений  

в микрорайоне Луговая 

 

В соответствии с Федеральным законом «О водоснабжении 

и водоотведении» от 07.12.2011 № 416-ФЗ, в связи с негативным 

воздействием водоочистных сооружений, расположенных в микрорайоне 

Луговая, на водный объект – река «Раздериха», с технической 

невозможностью эксплуатации очистных сооружений, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» 

Московской области, Администрация городского округа Лобня Московской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Вывести из эксплуатации водоочистные сооружения в микрорайоне 

Луговая.   

2. Организовать транспортировку сточных вод на альтернативные 

гидротехнические сооружения.  

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.Лобня.рф. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 

подписания.  

5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на заместителя Главы городского округа Синицына Д.В. 

 

 

Глава городского округа                                            А. В. Кротова 

Документ создан в электронной форме. № 17-ПА от 13.01.2025. Исполнитель: Коноводов Н.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 13.01.2025 18:49


	1

